

DP.ZPU.515.73.2024.MU

Urząd Miejski w Białym Borze
ul. Słupska 10
78-425 Biały Bór

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Pile, w odpowiedzi na pismo znak: RIZP.720.12.2024.MT z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie wskazania właściciela obiektu mostowego zlokalizowanego w miejscowości Radzewo, pomiędzy działką nr ewid. 26/2 obręb Dyminek, gmina Biały Bór, a działką nr ewid. 3007/3 obręb Brzezcie, gmina Rzeczenica, które sąsiadują z rzeką Biała informuje, że pracownik Nadzoru Wodnego w Szczecinku dokonał wizji w terenie w wyniku której stwierdzono, że przedmiotowy most jest w złym stanie technicznym oraz zlokalizowany jest na rzece Biała (dz. nr ewid. 236 obręb Dyminek, gmina Biały Bór). Most nie posiada barierki od strony górnej wody, natomiast drewniane poszycie mostu (wsparte na metalowej konstrukcji), jest w dużej części spróchniałe z widocznymi brakami w poszyciu. Korzystanie w chwili obecnej z przedmiotowego mostu stanowi realne zagrożenie dla ludzi czy też przejeżdżających pojazdów. Zarówno od strony działki nr ewid. 26/2 obręb Dyminek gmina Biały Bór jak i działki nr ewid. 3007/3 obręb Brzezcie, gmina Rzeczenica nie stwierdzono żadnych barierki czy znaków informujących o uszkodzeniu mostu i potencjalnym niebezpieczeństwie wypadku.

Powyższy obiekt mostowy zlokalizowany na działce rzeki Biała (dz. nr ewid. 236 obręb Dyminek, gmina Biały Bór), na drodze leśnej stanowi ciąg komunikacyjny pomiędzy działką nr ewid. 26/2 obręb Dyminek, gmina Biały Bór, a działką nr ewid. 3007/3 obręb Brzezcie, gmina Rzeczenica. Właścicielem działki nr ewid. 26/2 obręb Dyminek, gmina Biały Bór jest Skarb Państwa – Nadleśnictwo Szczecinek, natomiast właścicielem działki nr ewid. 3007/3 obręb Brzezcie, gmina Rzeczenica, znajdującej się po przeciwległej stronie rzeki jest Skarb Państwa – Nadleśnictwo Czarne Człuchowskie. Obydwa Nadleśnictwa wchodzi w skład Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku.

W związku z powyższym Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Pile informuje, nie jest właścicielem przedmiotowego obiektu mostowego. W celu ustalenia do kogo należy obowiązek utrzymania i pilnego remontu ww. obiektu mostowego należy zwrócić się do Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku.

DYREKTOR
Dawid Ruta
/podpisano elektronicznie/

Rozdzielnik:

1. Adresat (ePUAP).
2. ZPU (73) aa.

Do wiadomości:

1. Nadzór Wodny w Szczecinku.